令和７年８月吉日

会員各位

一般社団法人 鳥取県理学療法士会

  会  長    山﨑 祐輔

社会局長    安住 慎太郎

地域包括ケアシステム推進部長 森下 昇

令和７年度 第 1４回地域ケア会議・介護予防推進リーダー

導入研修会の開催について

日頃より、県士会の活動にご理解とご協力をいただき、深く感謝申し上げます。

別紙の通り、地域ケア会議推進リーダー、介護予防推進リーダーの導入研修会を開催い

たします。

今年度は対面にて開催いたします。感染症の流行状況によっては、開催延期・中止また

は、ご来場での参加をお断りする場合がございますので、あらかじめご了承下さい。また、

ご来場の際は、マスク着用等感染予防対策に留意されますようお願い致します。多数のご

参加をお待ちしております。尚、ご不明な点は下記までご連絡下さい。

※導入研修受講前までに e‐ラーニングを修了してください。導入研修は、e‐ラーニング

受講未修了者または e‐ラーニング受講免除者の方が対象となります。e‐ラーニング受講

未修了者の方は、導入研修を受講されても、履修済みとはなりませんので、ご注意くださ

い。

【お問い合わせ先】

〒６８２‐０８１６ 鳥取県倉吉市駄経寺町２１２番地５

鳥取県立倉吉未来中心団体事務局サロン

一般社団法人鳥取県理学療法士会 事務局

Mail ： toript@tori-pt.com

TEL / FAX ： ０８５８‐２４‐６９３０

第 1４回 推進リーダー導入研修会 開催概要

「地域ケア会議推進リーダー導入研修会」（セミナー番号：147335 ）

日 時 ：令和７年１０月４日（土） 9：50～16：00（受付 9：30～）

  場 所 ：鳥取県立倉吉未来中心 セミナールーム７（倉吉市駄経寺町 212番地５）

定 員 ：20名

「介護予防推進リーダー導入研修会」（セミナー番号：147336 ）

日 時 ：令和７年１０月１８日（土） 9：50～16：00（受付 9：30～）

場 所 ：鳥取県立倉吉未来中心 セミナールーム７（倉吉市駄経寺町 212番地５）

定 員 ：20名

※プログラム等の詳細に関しては、別紙にて案内しています。

●申し込み：協会ホームページのマイページから事前登録してください。

      申し込み締め切り日

地域ケア会議推進リーダー 令和７年１０月１日（水）締め切り日

介護予防推進リーダー   令和 7年１０月１５日（水）締め切り日

●受講資格：登録理学療法士で各該当のリーダー制度に登録された方

        指定の e-ラーニングを修了された方、又は e-ラーニング受講免除者の方

        ※e-ラーニングの免除を申請される方は、導入研修受講の 2週間前までに

必ず免除申請をしてください。

●受 講 料：各 1,000円

      ご来場時に当日徴収致します。